
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2021 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie  wyboru ofert na wsparcie zadań publicznych w 2021 r. 

Na podstawie § 13 ust. 2 uchwały Nr 137/XXIV/2021 Rady Miasta Zambrów z dnia 26 stycznia 2021 r. 
w sprawie Programu współpracy Miasta Zambrów z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W wyniku otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu, 
wybieram: 

1) na zorganizowanie i przeprowadzenie międzyszkolnych zawodów sportowych łącznie z dowozem uczniów na 
zawody, jeśli zawody będą odbywały sięw miejscowości innej niż Zambrów, ofertę złożoną przez: 

Miejski Szkolny Związek Sportowy 
w Zambrowie, 

18-300 Zambrów, ul. Magazynowa 13 

–        kwota dofinansowania 25 000 zł, w tym 20 000 zł na dowóz uczniów na zawody, 5 000 zł na 
międzyszkolne zawody sportowe. 

2) na organizację zajęć sportowo-szkoleniowych w zakresie koszykówki i mini-koszykówki dla dzieci 
i młodzieży ze szkół prowadzonych przez  Miasto Zambrów, ofertę złożoną przez: 

 
 

Uczniowski Klub Sportowy „ORKAN” 
przy Szkole Podstawowej Nr 3 

w Zambrowie, 
18-300 Zambrów, ul. Magazynowa 13 

–        kwota dofinansowania 5 000 zł. 

§ 2. W wyniku otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych, wybieram: 

Stowarzyszenie „SZANSA” w Zambrowie 
18-300 Zambrów, ul. Wilsona 1/10 

- kwota dofinansowania wynosi 15.000zł 

§ 3. W wyniku otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych z zakresu organizacji i promocji 
wolontariatu, wybieram: 

CARITAS Diecezji Łomżyńskiej 
18-400 Łomża, ul. Rybaki 1 

- kwota dofinansowania wynosi 25.000 zł. 

Id: A842E7B4-0EC0-488A-B8BF-5E48512B4B4B. podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: A842E7B4-0EC0-488A-B8BF-5E48512B4B4B. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Pauza –
	Punkt 2
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)

	Paragraf 4


